Telekomunikační přístroje na přenos dat 32500000-8 

Telefonní služby a přenos dat 64210000-1 

Archivovací a čtecí zařízení 30233000-1 

Instalace a montáž komunikačních zařízení 51300000-5 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Maximální hodnota VZ činí 7 252 142,- Kč (slovy: sedm milionů dvě stě padesát dva tisíc sto čtyřicet 

dva korun) bez DPH. Předpokládaná hodnota zahrnuje celý předmět veřejné zakázky tak, jak je popsán 

v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky zahrnuje v souladu s § 16 odst. 3 ZZVZ předpokládanou 

hodnotu změn závazků ze smlouvy, jejichž možnost si zadavatel v této zadávací dokumentaci vyhradil.